MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 1/ELEICAOCPA/RIFB/IFBRASILIA, DE  10 DE OUTUBRO DE 2024

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES
PARA A COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 765/2024/REITORIA/IFB, de 1º de outubro de 2024, torna público o
Resultado Preliminar da eleição de representantes docentes, técnico-administrativos e discentes para a Comissão
Própria de Avaliação (CPA).

1. RESULTADO PRELIMINAR:

RESULTADO PRELIMINAR
Campus BrasíliaCampus Brasília

Segmento Discente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação

241016640004 Leonardo Rios Curvina 15  1º
241016640130 Elidamara Batista de Aguiar Sousa 3 2º

---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação

1245776 José Dario Pintor de Silva 14 1º
---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 2 ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Ceilândia
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
222108100022 Letícia Nascimento da Silva 2 1º

---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Estrutural
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
211098100024 Brenda Rayssa Belo dos Santos Sousa 3 1º

---------------- Nulo 0 ----------------

---------------- Branco 0 ----------------
Segmento Docente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
1403279 Diego Rodrigues de Souza 4 1º

---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Gama
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Planaltina
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
231038100026 Maria Tereza dos Santos Pereira 3 1º

---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Recanto das Emas
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação

3353646 João Vitor Resende Leal 1 1º
---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Riacho Fundo
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
221088100037 Alline Aparecida Caparelli Kersul 4 1º

---------------- Nulo 2 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação

1303636 Cesar Eduardo Leite 3 1º
2085919 Ana Luiza de França Sá 2 2º

---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus Samambaia
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
241048100021 Daniela de Souza Vasconcelos Cardoso 6 1º
241048100006 Maria Cleunice Gomes Paiva da Silva 5 2º

---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Campus São Sebastião
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
211078110024 Keila Alves Neri 5 1º

---------------- Nulo 1 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação

1239527 Vanessa Soares dos Santos 4 1º
---------------- Nulo 0 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Campus Taguatinga
Segmento Discente

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Docente
Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Segmento Técnico-Administrativo
Matrícula Nome Nº de votos Classificação

3353169 Ana Quezia Cezar Dos Santos 2 1º
---------------- Nulo 1 ----------------
---------------- Branco 0 ----------------

Reitoria
Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Nº de votos Classificação
---------------- ---------------- ---------------- ----------------

2. DOS RECURSOS:

2.1 Os candidatos poderão protocolar seus recursos via formulário eletrônico, nos dias 19 e 20/11/2024.

(documento assinado eletronicamente)
COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 765/2024/REITORIA/IFB, de 1º de outubro de 2024

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhycUkDOGMcsRjAfcvs3ojVjB7EJqtAIsyWoWLaIZpxS2WYA/viewform

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandro Victor DiasAlessandro Victor Dias, Presidente da Comissão Eleitoral CPA - Presidente da Comissão Eleitoral CPA - Portaria nº 0765/REITORIA/IFB, de 01 de outubro de 2024Portaria nº 0765/REITORIA/IFB, de 01 de outubro de 2024, em 19/11/2024 13:53:46.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 19/11/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

579758
b7d6d6fde0

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: